2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2023 г.
	№ 14
	ст. Новороговская

Об утверждении требований к закупаемым

Администрацией Новороговского сельского поселения
отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельные цены товаров,

работ, услуг), в том числе подведомственными

ей муниципальными бюджетными учреждениями
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях реализации постановления Администрации Новороговского сельского поселения от 31.12.2015 г. № 252 «Об утверждении Правил определения требований Администрацией Новороговского сельского поселения, в том числе подведомственными ей муниципальными казенными учреждениями к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» с учетом изменений, руководствуясь 11 части 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить требования к закупаемым Администрацией  Новороговского сельского поселения, в том числе подведомственными ей муниципальными бюджетными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) (далее - Обязательный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых Администрацией Новороговского сельского поселения) согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление в течении 10 рабочих дней со дня его подписания на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок (ЕИС) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 01.06.2016 г. № 116 «Об утверждении перечня закупаемых Администрацией Новороговского сельского поселения и подведомственным казенным, автономным и бюджетным  учреждением отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава Администрации Новороговского сельского поселения

	В.Г. Романов